
様式第１号（第２条関係）

１．起   工 第 42 号

２．工事名

３．工事場所

４．指名通知年月日

５．入札年月日

６．落札価格 円（税込） 6,240,000 円（税抜）

７．予定価格 円（税込） 6,441,000 円（税抜）

　  最低制限価格 円（税込） 5,768,000 円（税抜）

８．指名条件

（指名基準）

１．不誠実な行為の有無 ６．技術的特性

２．経営状況 ７．安全管理の状況

３．工事成績 ８．労働福祉の状況

４．地理的条件

５．手持ち工事の状況

９．指名･入札結果

No 指名・入札業者名

1 ㈱松尾組

2 ㈱永江組

3 ㈱宮本建設

4 ㈲久冨組

5 ㈱田中基礎

6 余白

7 余白

8 余白

9 余白

10 余白

11 余白

12 余白

13 余白

14 余白

15 余白

（注）１、落札金額欄には、入札書に記載された金額に当該金額の10％（１円未満切捨）に相当

           する金額を加算し記入すること。

　　　２、入札金額の欄には、入札書に記載された金額を記入すること。

¥6,410,000

　

　

　

　

指  名  ・  入  札  結  果  表

摘　　　要

落札決定

入札金額（円）

¥6,240,000

¥6,320,000

¥6,400,000

¥6,440,000

　

　

市内土木業者Ｂ・Ｃランク

令和6年6月5日

みやま市高田町濃施字濃施北地内

道路改良工事

令和6年6月19日

6,864,000

7,085,100

6,344,800

　

　

　

　

　

　



様式第２号（第２条関係）

(住所)

(名称)

起工第 42号

 ～

変更契約年月日

変更後の契約金額(税込み)

変更後の履行期間  ～

変更内容

変更理由

契　約　内　容　表

契約年月日 令和6年6月25日

契約の相手方

みやま市高田町舞鶴313

㈱松尾組

起工番号　・　工事名 道路改良工事

工事場所 みやま市高田町濃施字濃施北地内

工事の概要
・工事延長　L=60.0ｍ
・重力式擁壁　Ｖ＝40.0㎥　　・Ａｓ舗装（ｔ＝40）　Ａ＝259.0㎡　　・
波状管φ150　Ｌ＝60.0ｍ

工期 令和6年6月26日

契約金額(税込み) ¥6,864,000-

随意契約の場合における選定理由

令和6年10月23日

契
約
変
更
に
係
る
事
項


